
UCHWAŁA NR X/110/19
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2020 za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi 
oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1990, ze zm.) w zw. z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2020 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2019 r. poz. 735) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala sie wysokość stawek kwotowych opłat obowiązujących w roku 2020 za usunięcie i przechowywanie 
pojazdu usuniętego z dróg Powiatu Wrocławskiego:

1) rower lub motorower:

a) za usunięcie - 110,70 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 15,00 zł;

2) motocykl:

a) za usunięcie - 215,25 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 19,00 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony:

a) za usunięcie - 485,85 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 30,00 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony do 7,5 tony:

a) za usunięcie - 602,70 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 38,00 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 tony do 16 ton:

a) za usunięcie - 848,70 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 52,00 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton:

a) za usunięcie - 1254,60 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 68,00 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne:

a) za usunięcie - 1537,50 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 190,00 zł."

§ 2. Ustala się wysokość stawek kwotowych kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 
z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie jego usuwania ustaną przyczyny jego 
usunięcia za:

1) rower lub motorower - 86,10 zł;

2) motocykl -  147,60 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony -  307,50 zł;

Id: AA394F99-91A5-4269-96C0-D74DA32D15DD. Podpisany Strona 1



4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony do 7,5 tony -  430,50 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 tony do 16 ton -  492,00 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton - 738,00 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 861,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Piotr Chmurzyński

Id: AA394F99-91A5-4269-96C0-D74DA32D15DD. Podpisany Strona 2




